
Schützenbezirk Westfalen-Süd Luftgewehr 2014
15.02.2014     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 15.02.2014 14:22 Uhr Total

1  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 1084 Ringen

5104 Kern, Marie 376

5105 Lauber, Stefanie 368

5106 Schulte, Alicia 340

2  6502 SV Berghausen e.V. 1065 Ringen

5109 Kroh, Isabell 374

5108 Kroh, Alexander 357

5107 Jimenez-Härtel, Jonas 334

3  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1048 Ringen

5059 Flender, Lukas 358

5060 Siebel, Steffen 353

5068 Schattinger, Justin 337

4  6534 SG Wunderthausen e.V. 1036 Ringen

5  6501 SV Benfe e.V. 1929 1016 Ringen

6  6452 SpSch Ottfingen I 1016 Ringen

7  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. I 974 Ringen

8  6405 SV Brauersdorf e.V. I 940 Ringen

9  6507 SV Erndtebrück e.V. 800 Ringen

10  6460 SSV Lütringhausen 284 Ringen



Schützenbezirk Westfalen-Süd Luftgewehr 2014
15.02.2014     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 15.02.2014 14:24 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5103 Kühn, Fabian  6501 SV Benfe e.V. 1929 89 88 91 92 360

2 5071 Meier, Max  6419 Hilchenbacher SV e.V. 88 95 92 85 360

3 5059 Flender, Lukas  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 92 90 88 88 358

4 5108 Kroh, Alexander  6502 SV Berghausen e.V. 92 89 87 89 357

5 5060 Siebel, Steffen  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 84 86 90 93 353

6 5098 Benfer, Axel  6534 SG Wunderthausen e.V. 85 86 91 90 352

7 5079 Schmidt, Felix  6502 SV Berghausen e.V. 89 87 87 89 352

8 5101 Althaus, Niklas  6501 SV Benfe e.V. 1929 89 84 86 89 348

9 5069 Jannis, Lay  6452 SpSch Ottfingen I 86 88 84 86 344
10 5064 Bender, Maurice  6445 SBS Niederfischbach e.V. 86 89 82 85 342
11 5070 Korstian, Robert  6405 SV Brauersdorf e.V. 88 86 83 82 339
12 5061 Schicke, Daniel  6452 SpSch Ottfingen I 85 89 83 81 338
13 5065 Roth, Julian  6419 Hilchenbacher SV e.V. 84 87 83 83 337
14 5068 Schattinger, Justin  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 81 84 90 82 337
15 5107 Jimenez-Härtel, Jonas  6502 SV Berghausen e.V. 82 92 82 78 334
16 5066 Ockenfels, Luca Fabian  6435 SV Sohlbach e.V. 86 79 84 83 332
17 5062 Werthenbach, Florian  6405 SV Brauersdorf e.V. I 82 80 80 79 321
18 5063 Hinkel, Luis  6405 SV Brauersdorf e.V. I 81 80 84 76 321
19 5102 Jung, Maximilian  6501 SV Benfe e.V. 1929 75 78 80 75 308
20 5076 Stracke, Niklas  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 76 79 80 72 307
21 5077 Cargnino, Luca  6405 SV Brauersdorf e.V. I 82 70 73 73 298
22 5117 Wunderlich, Luis  6507 SV Erndtebrück e.V. 70 72 85 69 296
23 5118 Grundmann, Lukas  6507 SV Erndtebrück e.V. 71 66 79 74 290
24 5078 Zissel, Kevin  6502 SV Berghausen e.V. 66 53 64 57 240
25 5116 Müller, Jonas  6507 SV Erndtebrück e.V. 71 38 46 59 214



Schützenbezirk Westfalen-Süd Luftgewehr 2014
15.02.2014     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weiblich Seite: 1

Stand: 15.02.2014 14:25 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5104 Kern, Marie  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 93 95 93 95 376

2 5109 Kroh, Isabell  6502 SV Berghausen e.V. 92 92 94 96 374

3 5083 Hagemann, Michelle  6501 SV Benfe e.V. 1929 94 94 91 94 373

4 5096 Schäfer, Theresa  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 94 90 92 95 371

5 5105 Lauber, Stefanie  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 96 85 93 94 368

6 5100 Wick, Saskia  6534 SG Wunderthausen e.V. 94 93 87 90 364

7 5054 Fischbach, Selina  6422 KUS Kreuztal e.V. 94 92 89 88 363

8 5106 Schulte, Alicia  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 85 84 87 84 340

9 5056 Berghäuser, Celine  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 83 81 84 88 336
10 5058 Müller, Nancy  6452 SpSch Ottfingen I 83 85 81 85 334
11 5057 Hellmann, Laura  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 84 83 74 90 331
12 5091 Müsse, Celine  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 80 73 84 87 324
13 5099 Kleinhof, Elena  6534 SG Wunderthausen e.V. 86 75 79 80 320
14 5055 Gummersbach, Anna Maria  6460 SSV Lütringhausen 70 70 70 74 284
15 5087 Weyand, Natalie  6515 SuSV Leimstruth e.V. 67 74 62 65 268



Schützenbezirk Westfalen-Süd Luftgewehr 2014
15.02.2014     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren A Seite: 1

Stand: 15.02.2014 14:23 Uhr Total

1  6502 SV Berghausen e.V. 1131 Ringen

5112 Beuter, Tim-Felix 382

5110 Althaus, Niels 376

5111 Beuter, Johannes 373

2  6405 SV Brauersdorf e.V. 1103 Ringen

5040 Zampani, Michel 374

5039 Schäfer, Andre 372

5042 Werthenbach, Andreas 357

3  6413 SpSch Freudenberg e.V. 942 Ringen

5047 Lutzki, Max 340

5044 Kocks, René 328

5097 Dörr, Jan Marcel 274

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6452 SpSch Ottfingen 1103 Ringen



Schützenbezirk Westfalen-Süd Luftgewehr 2014
15.02.2014     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren A Seite: 1

Stand: 15.02.2014 14:25 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5112 Beuter, Tim-Felix  6502 SV Berghausen e.V. 95 94 98 95 382

2 5052 Stock, Robin  6452 SpSch Ottfingen 95 98 94 94 381

3 5110 Althaus, Niels  6502 SV Berghausen e.V. 91 94 97 94 376

4 5084 Schmutzler, Timo  6501 SV Benfe e.V. 1929 85 91 87 87 350

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5053 Stenzel, Eric  6452 SpSch Ottfingen 97 95 96 94 382



Schützenbezirk Westfalen-Süd Luftgewehr 2014
15.02.2014     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1

Stand: 15.02.2014 14:24 Uhr Total

1  6452 SpSch Ottfingen II 1135 Ringen

5049 Löcker, Lisa 382

5031 Stock, Jacqueline 379

5030 Hadem, Carolin 374

2  6502 SV Berghausen e.V. 1108 Ringen

5115 Volkmann, Ann-Christin 374

5113 Althaus, Wibke 369

5114 Nikolai, Marina 365

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6452 SpSch Ottfingen 1153 Ringen

5033 Stock, Kathrin 388

5034 Löcker, Marie 383

5032 Schuppert, Lara 382



Schützenbezirk Westfalen-Süd Luftgewehr 2014
15.02.2014     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1

Stand: 15.02.2014 14:26 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5049 Löcker, Lisa  6452 SpSch Ottfingen II 96 93 98 95 382

2 5115 Volkmann, Ann-Christin  6502 SV Berghausen e.V. 94 95 91 94 374

3 5051 Stahl, Sarah  6446 SGi Alchetal e.V. 89 87 88 94 358



Schützenbezirk Westfalen-Süd Luftgewehr 2014
15.02.2014     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren B Seite: 1

Stand: 15.02.2014 14:27 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5043 Fick, Alexander  6456 SpSch Hünsborn 94 92 94 95 375

2 5040 Zampani, Michel  6405 SV Brauersdorf e.V. 95 96 90 93 374

3 5111 Beuter, Johannes  6502 SV Berghausen e.V. 96 91 94 92 373

4 5039 Schäfer, Andre  6405 SV Brauersdorf e.V. 93 92 92 95 372

5 5095 Busch, Hendrik  6507 SV Erndtebrück e.V. 93 93 94 89 369

6 5042 Werthenbach, Andreas  6405 SV Brauersdorf e.V. 91 87 92 87 357

7 5038 Missel, Felix  6456 SpSch Hünsborn 88 90 92 85 355

8 5093 Duchhardt, Timon  6537 SSG Saßmannshausen-Holz... 87 93 86 83 349

9 5085 Schmutzler, Nico  6501 SV Benfe e.V. 1929 90 87 88 79 344
10 5045 Döbbeler, Lukas  6452 SpSch Ottfingen 81 84 86 89 340
11 5047 Lutzki, Max  6413 SpSch Freudenberg e.V. 83 87 90 80 340
12 5094 Meister, Felix  6537 SSG Saßmannshausen-Holz... 75 85 84 84 328
13 5044 Kocks, René  6413 SpSch Freudenberg e.V. 74 82 90 82 328
14 5089 Homrighausen, Henning  6535 SSG Schüllar-Wemlighausen ... 85 81 72 81 319
15 5097 Dörr, Jan Marcel  6413 SpSch Freudenberg e.V. 71 58 68 77 274
16 5080 Heinrich, Kai  6502 SV Berghausen e.V. 61 69 61 61 252



Schützenbezirk Westfalen-Süd Luftgewehr 2014
15.02.2014     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen B Seite: 1

Stand: 15.02.2014 14:27 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5033 Stock, Kathrin  6452 SpSch Ottfingen 98 96 96 98 388

2 5032 Schuppert, Lara  6452 SpSch Ottfingen 96 95 95 96 382

3 5031 Stock, Jacqueline  6452 SpSch Ottfingen II 95 96 94 94 379

4 5030 Hadem, Carolin  6452 SpSch Ottfingen II 93 94 93 94 374

5 5035 Sarah, Löcherbach  6445 SBS Niederfischbach e.V. 92 90 91 98 371

6 5113 Althaus, Wibke  6502 SV Berghausen e.V. 97 92 91 89 369

7 5114 Nikolai, Marina  6502 SV Berghausen e.V. 90 92 90 93 365

8 5081 Volkmann, Lara-Marie  6502 SV Berghausen e.V. 94 88 92 86 360

9 5036 Kölsch, Lea  6405 SV Brauersdorf e.V. 85 80 73 78 316
10 5037 Hachenberg, Chiara  6460 SSV Lütringhausen 69 63 78 83 293

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5034 Löcker, Marie  6452 SpSch Ottfingen 95 94 97 97 383


